ОБРАЗЕЦ заявления

АО «Жасыл Даму»
от _________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О.)
ИИН: ________________________________
город: ________________________________
адрес проживания: _________________________________
контактный номер: _________________________________
 e-mail__________________________________

Заявление
Прошу Вас выплатить денежные средства за сданное мной на утилизацию вышедшее из эксплуатации транспортное средство (ВЭТС) по заявке на выплату денежных средств за сдачу ВЭТС - №___________.
К данному заявлению прилагаю:
а) справка с банка о наличии счета (копия);
б) доверенность от поверенного лица (при наличии).

_________________________
                                                                                              (подпись)

«___» ________________2022г.